
Bosna l Hercegovina

FEDEMLF8需 鴇よ 熙 :鵠 3Ⅷ 鶏 lH PosLOVA
FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTARNJ:H POSLOVA

SARAJEVO

:乳:|』νν」
り 、

Bosn:a and Herzegovina
Federation of 8osnia and Herzegovina

MINISTRY OFINTERNAL AFFAIRS OF FEDERAT10N
OF BOSNIA AND HERZEGOV!NA

SARAJEVO

Na osnovu dlana 22. Zakona o unutra5njim poslovima Federacije Bosne i Hercegovine
(,,SluZbene novine Federacije BiH", broj 81114) i u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", br. 39114 i 59122), federalni ministar
unutra5njih poslova d o n o s i

ODLUKU
o dodjeli ugovora za nabavku uniformi za uposlenike Policijske akademije

Federalnog ministarstva unutra5njih poslova-Federalnog ministarstva unutarnjih
poslova po LOT-ovima putem otvorenog postupka za LOT 1 - nabavka zimskih

uniformi za uposlenike Policijske akademije

I

Na osnovu e164. stav (1)tacka b), 69. stav (1)tacka a) idlana 70. stav (3) Zakona o javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", br. 39114 i 59122), Odluke o
pokretanju postupka javne nabavke uniformi za uposlenike Policijske akademije Federalnog
ministarstva unutra5njih/unutarnjih poslova po LOT-ovima putem otvorenog postupka, broj:
01-06-06/3-11-3-2026123 od 17.11.2023. godine, Tenderske dokumentacije za javnu
nabavku uniformi za uposlenike Policijske akademije Federalnog ministarstva unutra5njih/
unutarnjih poslova po LOT-ovima putem otvorenog postupka, broj protokola: 01-06-06/3-11-
3-2026123 od 17.11.2023. godine, obavjeStenja o nabavci, broj: 405-1-1-142-3-70123 od
24.11.2023. godine i ispravka za obavje5tenje o nabavci, broj: 405-1-1-142-8-84123 od
15.12.2023. godine, dodjeljuje se ugovor o nabavci uniformi za uposlenike Policijske
akademije Federalnog ministarstva unutra5njih poslova-Federalnog ministarstva unutarnjih
poslova po LOT-ovima putem otvorenog postupka za LOT 1 - nabavka zimskih uniformi za
uposlenike Policijske akademije,

il
Ugovor o nabavci zimskih uniformi za uposlenike Policijske akademije, dodjeljuje se
ponudadu "KM TRADE" d.o.o. Visoko u iznosu od77.250,00 KM (bezobra6unatog PDV-a),
odnosno 90,382,50 KM sa obradunatim PDV-om.

lll
Obavezuje se Sektor za materijalno-finansijske poslove Federalnog ministarstva unutraSnjih
poslova-Federalnog ministarstva unutarnjih poslova, shodno Zakonu o javnim nabavkama
BiH ("Slu2beni glasnik BiH', br. 39/1 4 i 59122), da pripremi sve potrebne akte za sklapanje
Ugovora za LOT 1 - nabavka zimskih uniformi za uposlenike Polictlske akademije sa
ponudadem "KM TRADE" d.o.o. Visoko.

IV
Za objavljivanje obavje5tenja o dodjeli Ugovora za LOT 1 - nabavka zimskih uniformi za
uposlenike Policijske akademije, zaduiu)e se Sektor za materijalno-finansijske poslove
Federalnog ministarstva unutra5njih poslova-Federalnog ministarstva unutarnjih poslova.

hnalHer咽 ¨ m師 中 Qm珈 嗜

“

勧

“

8輪 80 020 1oka 340Qは ぃ
"η

→ 90248呻 ¨ 山

赳



ObrazloZenje

f;I,:,1i,"?^lj:y:::T,^,::^*1.1, l3y-T,lrbrrf. uniformi za uposrenike poricijske

:::*:,T'j "^ I"? x:' i:.g-l i nistarstva u n u t ras nj i h po, r orrlr 
"i",., 

r.. g ;i;i
P::'::l r: - !9i-"*; p;il -"';;;;il'' ;#il[:,'il:fl?:flJ H,'"'3::',:i'Ti:ilil:
I""^l:fl,:g Jli*?,":tyl^T^t;;tn;i-n'"Jolr;","" #;:;il:, 'ili##?iX, Tffiffil #XL'Jfb roj : 0 1 - oi -oi i z -1' t -l -z6z1'r;j *' ; 3 !f 4il ffi fi I "i #TfliY% :il1':'3' 1 "?::i:X,lffili,:T3,,j,Jff,._5?ilT:, ,j.i,l:,Tl^,i3^ :ry"I":,!;' pori"u"["- ,i,Iol,,i;" Federarnos

肝W響首勁躙 捌
Ⅳ晰帆釘叩h pOSloL“酬 品mЪ▼絣 d温

嘱器L孵蹴
a醐

3 od 17.11.2023, 9odine, 丁enderske dOI
nahnvk‖   Hnifハrmi  ヮら  li A^^:^_::″ ^  ぃ_::_・・ =     |  .  …   _nabavku uniformi.. za uposlenike eotiiryst<e 

' 
akaoemile Federaln'j["'=r,iir,jlt:

Hl$li:llilrx*r{i p^""'r:J? plloJ-orima fiutem oiuo,""nos postupka, broj protokora: 01-06-06/3‐ 11… 3…2026た 3‐od 17.11.2023.J66i品「8晶効漢i酷LIF僣露」どlr崎比ぢζγl:11ダ::7∩/,■ ハバ つ∠ 41つ ∩つつ A^月 :^^ : :__^___J__     ■  , _  _V~~~‐ ~, ~~― ■J―ψ ●ν =り Ч  V Huυ qvし :,VI vJ.■ υ U~:― :… l今∠
¨0-70/23 od 2411.2023 9odine i ispravka za obavieも

tenje O nabavci, broi: 405-1-1-142-8-
R〃つ2^バ  ィ民 4つ う∩ぅo _^」 :__ :_ :  v・ =    ..90dme"湛vtth」罰ここ「

`高

L6ヽ L覇下b品准)葛:3脚だ品色蔦84/23 od 15.12.2023.
pristigle ponude pOnudaё a"KM ttRADEI:d.o.o.∨ isokO za LttT l¨ nabavka zimskih uniforrni
フn iin⌒ ol^niレΔ Dハ ::^::^し ^^:″ ^J^^^::_za uposlenike policijske akademije.

Dostaviti:

1.Ponudaё u xl,

ま ,:肝:ょ∫λ需配

i:・

鵡
『

1∫躙 lsa,vn。も6鴫
4.U spis,           ・

5.a/a.

」A/AS
UP-ODL

Shodno navedenOm,Odluёenoje kao u dispozkivu ove odluke.         |

笠ξ:」l菖l慧品:昌 :]|ぼfl民ict』lit811[苫寵廿


